АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Л.ю.2020 с. Богучаны

О применении официальной символики (герба)
Богучанского района

В соответствии с решением Богучанского районного Совета депутатов
от 30.10.2019 № 40/1-267 «Об официальном символе -  гербе Богучанского
района Красноярского края» (далее - гербе), а также руководствуясь статьями
7,43,47 Устава Муниципального образования Богучанский район:

1. Применять в работе официальную символику района в соответствии
с Положением о гербе.

2. Заместителю Главы Богучанского района по социальным вопросам
Брюханову И.М. ознакомить работников администрации района и
структурных подразделений с порядком применения герба.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя
Г лавы Богучанского района по социальным вопросам Брюханова И.М.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы
Богучанского района С.И. Нохрин